
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-44 / 20.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на гр. Ловеч, ЕКАТТЕ 43952,община Ловеч, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

АБЪРДИЙН АНГЪС 2 150.21 5.001 100.01 АНГЕЛ ПЕТРОВ МИНКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 2 150.22 4.986 99.72 Стефан Денчев Попов и др. 

АБЪРДИЙН АНГЪС 2 150.23 4.220 84.41 ПЕТКО ХРИСТОВ ЦВЯТКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 2 150.24 3.823 76.45 ВЪЛЧО ЕДРЕВ РАЙНОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 2 150.25 3.552 71.04 ЦАНКО ЦАНКОВ ПЕТКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 5 150.12 4.993 99.86 ФИЛИП ПЕТРОВ МИНКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 5 150.11 4.959 99.17 ПЕТКО ЦАЧЕВ СТОЙЧЕВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 5 150.10 4.919 98.38 ПЕТКО ТОМЧЕВ МИТЕВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 5 150.9 4.817 96.33 ТОДОР ПЕТРОВ МИНКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 8 150.34 2.445 48.90 СТОЙКО ПЕТКОВ ЧУКОЙСКИ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 9 150.16 8.318 166.35 "Македони"АД 

АБЪРДИЙН АНГЪС 10 150.15 4.996 99.92 ВЪЛЧО ХИТОВ ЯНИН 

АБЪРДИЙН АНГЪС 11 150.18 7.499 149.97 ВЪЛЮ ТАНЧЕВ ТОДОРОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 11 150.19 5.000 100.01 ТОДОР ДАМЯНОВ ЦВЯТКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 12 150.27 3.417 68.35 РАЧО ДИМИТРОВ МИТЕВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 12 150.28 2.292 45.83 АНГЕЛ ДИМИТРОВ СТОЯНОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 12 150.29 1.041 20.82 ПЕТКО ЯНЧЕВ КОЛЕВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 14 220.1 4.195 83.91 ВЪЛО МИРЧЕВ СТОЙКОВ 

АБЪРДИЙН АНГЪС 14 220.2 1.533 30.67 ТОТА ИВАНОВА ГЪРНАШКА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   82.004 1640.09  

ДИВА ЛЕС 1 223.130 6.659 133.19 МИГЛЕНА ИВАНОВА АТАНАСОВА 

ДИВА ЛЕС 1 223.62 3.990 79.80 СТЕФКА ЙОНКОВА ГРИГОРОВА 

ДИВА ЛЕС 1 223.63 3.821 76.43 ЛАЛКА ВЪЛЧЕВА МИКРЕНСКА 

ДИВА ЛЕС 1 223.125 3.803 76.07 ПАВЕЛ ДОЧЕВ ПЕНКОВ и др. 

ДИВА ЛЕС 1 223.124 0.683 13.67 ДОЧО ПЕНКОВ ПАНДУРСКИ 

ДИВА ЛЕС 6 223.83 2.071 41.42 ДАНКА НЕДЯЛКОВА ДАНКО ДИКОВ 

ДАШКОВ 

ДИВА ЛЕС 7 223.82 1.178 23.55 ИВАН СТЕФАНОВ НАВУЩАНОВ 

ДИВА ЛЕС 7 223.81 0.050 1.01 ИВАН СТЕФАНОВ НАВУЩАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.256 445.12  



 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 20.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-

дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на гр.Ловеч и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


